АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.07.2014 г. № 436-р/о

Об утверждении перечня мест

для размещения агитационных материалов

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 07.05.2013)

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», ст. 45 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О

муниципальных выборах в Московской области»:

1. Утвердить перечень мест, выделяемых для размещения печатных агитационных

материалов на территории 3-ого одномандатного избирательного округа (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации городского поселения Видное Комардину М.Н.

Первый заместитель главы

администрации городского поселения Видное     А.Е. Усков

и

Приложение

к распоряжению администрации

городского поселения Видное

от 04.07.2014 г. № 436-р/о

Перечень мест, выделяемых для размещения печатных агитационных материалов на

территории 3-ого одномандатного избирательного округа:

1. г. Видное, ул. Строительная, д.15 – информационный щит.

2. Доски объявлений на подъездах.

3. Доски объявлений на автобусных остановках (ул. Школьная д. 43А «Кафе «Лакомка»»,

д.40 МОУ «Видновская средняя общеобразовательная школа №2», Советская площадь)

Заместитель главы администрации

городского поселения Видное       М.Н. Комардина